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litsuse soovi kohaselt on hoone pr! teeritud ühe klassi-
2

komplektiga 41 m” pörar innaga 30 õpilase jaoks
on ette nähtud kantseleiruum. Klassi antseleiruumi vahesein on

uumi otsas

ette nähtud liikuv, mille äravõtmisel taeleid võib tarvitada kooli

ude puhul näitelavana. Tekl võib ettenähtud

kantseloiruumi tarvitada raamatukogu ruumina, sel juhusel võiks k

selei aset täita õpeta korteri kabinett. Saali asemel on vöim

ruumiks r koridor. Arvesse võttes, et osa õpilasi kaugemalt koolis
b ning igaks ööks kojuminek raskendatud, eriti halbade ilmadega,on

vallavalitsuse soovil 4-5 poisslayse ja 4-5 tütarlapse jaoks magamis-

giolev köök on õpilastele ühtlasi einetamise ruumiks. Haga-
kõrval asub kooli i uba. Määruste kohaselt

korter. Vallavalit-
indlast el kor-

krunt 2

lamise seisukohalt oleks tülikas teisel korral elamine.Öp
laste magemisruumide asetamine alla õpetaja korteri kõrvale teeks aga
ehituskulud märksa kolliuaks. öt õpilaste m umide kõrval asub

kooliteenija tuba, kes ehk koguni tihemini õhtuti kodus ja et õpilas-
te magamisruumid seavad mitte kestvalt kasutatud, vaid ainult halve-
mate ilmade ja teeolude » ti tohiks nimetatud osas määrustest kõr-
valekaldumine nimetamiseväärt puuduseks olla.

Kõik klosetiruumid on asetatud kulude kuhoiu mõttes ühisele

mustusaugule, mille seinad ette nähtud betoonist. Kloseti ventilat-
sioon toru saab dud ligidalolevasse korstnasse, millel selleks et-
te nähtud erilöör.

siruumi kõrgus on 3,5 mir. Määr

ruste muutmise kava lubab klas ile vähe! 1se ning kui see,

nagu arvata võib, ehituse vältel juba maksma pannakse, 8dab klassiruum

3,20 mtr. ja eluruumid 2,70 mtr. kõrged ehitatud, nagu kavaudil lõikes
klambrites märgitud.

Õpilaste arvu suurenemisel on hõlbus kolme seina juureehitamisega
klassiruumi ja koridori otsa uut klassiruumi juure ehitada.

Hoone alumine kord on ette nähtud telliskivist välisseintega
2 telliskivi naksnaed ühes 1/2 telliskivi õhuvahega ning seesmised
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